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W czasie uroczystości otwarcia i poświęcenia Sali Papieskiej Jana Pawła II, we wtorek
16 października b.r., Dziekan dekanatu mławskiego odczytał list skierowany do
Burmistrza Miasta Mławy z Sekretariatu Stanu Watykanu podpisany przez
Arcybiskupa Fernando Filoni. Czytamy w nim:
„Szanowny panie Burmistrzu,
Jego Świątobliwość Benedykt XVI poinformowany o uroczystości otwarcia i
poświęcenia, w Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie, Sali Sługi Bożego Papieża
Jana Pawła II ufundowanej staraniem Pana Burmistrza i Parafii mławskich, przesyła
inicjatorom tego projektu i uczestnikom otwarcia Sali słowa duchowej łączności.
W Tryptyku Rzymskim Jan Paweł II napisał: „ Non omnis moria (nie wszystek umrę).
To co we mnie niezniszczalne, teraz staje twarzą w twarz z Tym, który Jest!”. Stojąc
twarzą w twarz z Tym, który Jest, Sługa Boży poprzez bogatą spuściznę swego życia,
świadectwo wiary i nauczanie pozostawione Kościołowi, w szczególny sposób
Kościołowi, który jest w Polsce, pozostaje nadal obecny w sercach wielu ludzi.
Wszystkim, którzy podejmują wyzwanie gromadzenia tej spuścizny, jej zachowania,
poznawania i upowszechniania należą się słowa uznania i szacunku. Ojciec Święty z
zadowoleniem przyjął wiadomość, że w krąg osób i instytucji, które wychodzą
naprzeciw temu wyzwaniu, w dniu 16 października br., w 29 rocznicę wyboru na
Stolicę Piotrową pierwszego papieża z Rodu Polaków, włącza się Muzeum Ziemi
Zawkrzeńskiej w Mławie. Tworząc Salę pamięci, gromadząc dokumenty i pamiątki
zamierza ono upowszechniać nauczanie Jana Pawła II, prezentując je podczas
specjalnych spotkań, konferencji i wykładów. Ojciec Święty życzy, by to miejsce
przybliżyło wszystkim, a zwłaszcza młodemu pokoleniu Polaków, dzieciom i
młodzieży dziedzictwo Sługi Bożego.
Wszystkim, którzy przyczynili się do ufundowania Sali Sługi Bożego Papieża Jana
Pawła II, pracownikom Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie, uczestnikom
poświęcenia Sali i ją odwiedzającym, Jego Świątobliwość z serca błogosławi.”
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